
【新型コロナウイルス感染症の対策について】

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社マンションギャラリーではご来場のお客様や弊社従業員の安全配慮のため、
新型コロナウイルスの感染予防対策を下記の通り実施させて頂いております。

①全従業員に対し、検温による健康状態の把握
②全従業員に手洗い・うがい・アルコール等消毒の徹底
③全従業員のマスク着用の徹底
④手袋・使い捨てスリッパのご用意
⑤ギャラリー内での「空気清浄機の使用」、定期的にアルコール等消毒や換気を実施
⑥接客ブースでの「空気清浄機の使用」、テーブル等の消毒・清掃の実施
⑦接客ブースへの「飛沫感染防止パーテーション」の設置
⑧定期的な換気の実施
⑨ご案内時にお客様同士の距離を確保するため、同時にご案内できる組数を制限しており
ます

なお、お客様におかれましても、

①咳・のどの痛み・体のだるさ・37.5度以上の発熱など体調不良をお感じの方は
ご来場をお控えいただきますようお願いいたします。
②マスクの着用・ご来場の際の消毒にご協力ください。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

※接客ブース：飛沫感染防止パーテーション


